UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23 /TB-UBND  Thượng Nhật, ngày  20  tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2023 trên địa bàn xã

Kính gửi:

 - Cán bộ, công chức xã;

- Các thôn.

Thực hiện Công văn số 360/UBND-KTHT ngày 13 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện v  việc triển khai các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch

Giờ Trái đất năm 2023; UBND xã đ  nghị cán bộ, công chức và các thôn phối

hợp triển khai thực hiện hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 như sau:

Thông báo, phổ biến chủ trương hưởng ứng Sự kiện Giờ Trái đất năm

2023 đến các thôn trên địa bàn; tích cực tuyên truy n, vận động, kêu gọi nhân

dân tắt các đèn chiếu sáng và các thiết bị điện không cần thiết kể từ 20h30 đến

21h30 Thứ Bảy ngày 25/3/2023.

Đ  nghị cán bộ, công chức xã và các thôn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bấp

		2023-03-20T14:16:03+0700